
_ Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

^ Kantonalno tuzilastvo
Kantona Sarajevo

Broj: A-III-1/23

Sarajevo, 05.01.2023. godine

Na osnovu 51ana 30. Zakona o Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sarajevo („Siuzbene novine Kantona Sarajevo” br. 20/02, 22/02 i 30/08), clana

13. Zakona o izmjenama i dopunama zakona javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH br. 59/22) i Odluke o privremenom finansiranju potreba Kantona

Sarajevo za period od 01.01. do 31.03.2022. godine, broj: 01-04-51519/22 od 28.12.2022. godine („SIuzbene novine Kantona Sarajevo, broj: 52/22 od

29.12.2022. godine), Glavna Kantonalna tuziteljica, donosi:

PRIVREMENl PLAN NABAVKI

KANTONALNOG TUZILASTVA KANTONA SARAJEVO ZA PERIOD

OD 01.01. DO 31.03.2023. GODINE

Clan 1.

Ovim Privremenim planom nabavki se definise koje su robe i usluge predmetom nabavki Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo za period od

01.01. do 31.03.2023. godine.

Clan 2.

Za potrebe Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo za period od 01.01. do 31.03.2023. godine izvrsit ce se nabavka sljedecih roba i usluga:

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNOTU2lLA§TVO KANTONA SARAJEVO

Adresa: Radiceva6, 71000 Sarajevo, Cenfrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Hred glavnc tuziteijice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

Elektronska poSta: kant_tuz@bih.nct.ba, Web stranica: kt-sarajcvo.pravosudje.ba



r

2. a) ROBE

SiFRA JR.IN IZVOR

FINANSIRANJA/

KONTO

PREDMET

NABAVKE

PODlJELJE^ NA

l.OTOVE (DA/NE)

IGOVORILl

OKVIRNI

SPORAZl'M

VRIJEME

TRAJANJA

UGOVORA

REDNI

BROJ

PREDMET NABAVKE PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

VRSIA

POSTLIPKA/

NAPOMENA

OKVIRNI

DATUM

POKRETANJA

POSTUPKA

Budget/613431Nabavka siruCne literature

(godi$nja pretplata na stru^ne

Casopise
knjiga) za potrebe Kantonalnog
tulilaStva Kantona Sarajevo

Nabavka raznog matenjala za
teku6e odrlavanje u zgradi

Kantonalnog

Kantona Sarajevo, ukljuiujud i

materijal koji se nabavlja
putem blagajne

22211000-2

Stru^ni iasopisi

3,000,00 Direktni sporazum Ne Ugovor 01.01-

31.03.2023.

1 januar

nabavka struCnih

01.01.-

31.03.2023

Budiet2. 31681410-0

ElektriCni

materijali;
19500000-1

Gumeni i plastiCni
proizvodi;
44115200-1

Materijal

vodoinstalacije

grijanje;
39224000-8 Metle

i Cetke i razni

drugi proizvodi;
44500000-5 Alat,

brave, kljudevi,

§arke, vijci, lanac
opruge;

500,00 Direktni sporazum Ne Ugovorjanuar-mart

tulilaStva

za

1

44300000-3

Kablovi, fice i

srodni proizvodi;
44111400-5 Bojei
zidne obloge

3. Nabavka sitnog inventara za

potrebe Kantonalnog tu2ila5tva

Kantona Sarajevo

44423000-1 Razni

proizvodi

2.000,00 Direktni sporazum Ne Ugovor 01.01-

31.03.2023

Budgetjanuar-mart

Nabavka Slulbenih novina za

potrebe Kantonalnog tu2ilaStva
Kantona Sarajevo

22211100-3

SluJbene novine

500,00 Direktni sporazum Ne Ugovor 1 godina Bud2et/6134004. januar

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERACIjA BOSNEIHERCEGOVINE | KANTONALNO TU2lLA§TVO KANTONA SARAJEVO
Adresa: Radice\’a 6. 71000 Sarajevo. OntraU: 033/276-813, Pisama: 033/276-811, Ured glavne tuiiteljke: 033/276-826. Faks: 033/276-871

Elektronska poSta: kant_tu2@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba



2, b) USLUGE

§IFRA JRJN VRIJEME

TRAJANJA

UGOVORA

IZVOR

FINANSIRANJA/

KONTO

REDM

BROJ

PREDMETNABAVKE PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

PREDMET

NABAVKE

PODIJEUEN NA

LOTOVE (DA/NE)

tGOVOR ILI

OKVIRNl

SPORAZUM

VRSTA

POSTIIPKA/

NAPOMENA

OKVIRM

DATUM

POKRETANJA

POSTUPKA

01.01.-

31.03.2023.

Bud&t/6137001. Nabavka usluga odriavanja i

servisiranja sluibenih vozila

Kantonalnog
Kantona Sarajevo

Nabavka usluga tekuceg

odiiavanja elektro-instalacija u
Kantonalnom

Kantona Sarajevo

50112200-5

Usluge odrlavanja
vozila

1.000,00 Direktni sporazum Ne Ugovorjanuar

tulilaStva

2. 50711000-2 500,00 Direktni sporazum Ne Ugovor 01.01-

31.03.2023.

Budtet/613700Januar-mart

Usluge popravaka
odriavanjatuiilaStvu I

elektriCnih

instalacija
zgradama

50800000-3

Razne usluge
popravaka

odriavanja

u

Budfct/6137003. Nabavka usluga tekudeg

odriavanja opreme (StampaCa,
kopir-aparata, faks maSina,

skenera, kafe aparata, rentgen
aparata, servera, telefonske

centrale. CitaCa otiska prsta,

video nadzora i druge opreme)
Kantonalnog
Kantona Sarajevo

Nabavka usluga tehniCkog

pregleda vozila Kantonalnog

tuiilaStva Kantona Sarajevo

1.500,00 Direktni sporazum Ne Ugovor 01.01-

31.03.2023.

januar-mart

I

tu2ilaStva

4. 71631200-2

Usluge tehniCkog

pregleda vozila

72400000-4

Usluge intemeta

150,00 Direktni sporazum Ne Ugovor 01.01-

31.03.2023.

Budfct/613523januar

1 godina Bud2et/6133125. Nabavka usluge internet linka
Kantonalnog

Kantona Sarajevo sa VSTV-om

6.000,00 Direktni sporazum Ne Ugovormart

tu2ila§tva

BiH

6. Nabavka usluga obavezne

deratizacije, dezinsekcije i
dezinfekcije Kantonalnog
tuiilaStva Kantona Sarajevo

90921000-9

Usluge

dezinfekcije
uniStavanja
StetoCina

2.500,00 Direktni sporazum Ne Ugovor 1 godina Bud&t/613327mart

1

Bud2et/6139197 Nabavka usluga oglaSavanja u
dnevnim

79341000-6

Usluge

oglaSavanja

2.000,00 Direktni sporazum Ne Ugovor 01.01-

31.03.2023.

januar-mart
novinama

osmrtnice, oglasi i si. za
potrebe Kantonalnog tu2ila§tva
Kantona Sarajevo

Bud&t/613922Nabavka usluga struCnog

usavrSavanja

obuke uposlenika Kantonalnog
tu^ilaStva Kantona Sarajevo

80522000-9

Obrazovni

seminari

2.000,00 Direktni sporazum Ne Ugovor 01.01-

31.03.2023.

januar-mart
seminari i

BOSNAI HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNEIHERCEGOVINE | KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO
Adresa: Radiceva 6, 71000 Sarajevo. Centrala: 033/276-813, Pisama; 033/276-811, lired glavne tuiiteljice: 033/276-826. Faks: 033/276-871

Elektronska po$ta: kant_tuz@bih.ncl.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba



Bud2et/613912Ugovor 01.01-

31.03.2023.

9. Nabavka raznih ostalih usiuga

(kopiranje, uramljivanje, izrada
slulbenih kartica, vizit kartica,

izrada kljuCeva i sve ostale
usluge) za potrebe Kanionalnog
tuiilaStva Kantona Sarajevo

Nabavka usiuga gradskog

autobuskog

potrebe
Kantonalnog
Kantona Sarajevo

Nabavka usluge registracije
sluibenih vozila Kantonalnog

tuiilaStva Kantona Sarajevo

79521000-2

Usluge
fotokopiranja;
98300000-6

Razne usluge

1.000,00 Direktni sporazum Nejanuar-mart

01.01-

31.03.2023.

Budfct/61121160000000-8

Prevozne usluge

(osim prevoza
otpada)

Direktni sporazum Ne Ugovor10. 500,00 januar

prijevoza za

uposlenika
tu2ila§tva

Ugovor 01.01.-

31.03.2023.

Bud2et/61350011. 63712000-3

Pratede usluge u
cestovnom

saobradaju

60000000-8

Prevozne usluge
(osim prevoza
otpada)

65000000-3

Komunalne

usluge
65111000-1

Distribucija pitke
vode

350,00 Direktni sporazum Nejanuar

01.01.-

31.03.2023

Budfet/61121112 Nabavka usluge tramvajskog

gradskog prijevoza uposlenika
Kantonalnog
Kantona Sarajevo

Nabavka usluge odvoza smeca
potrebe

tu^ilaStva Kantona Sarajevo

Nabavka usluge distribucije
vode za potrebe Kantonalnog

tuiilaStva Kantona Sarajevo

1.500,00 Direktni sporazum Ne Ugovorjanuar

tuiilaStva

Budiet/613323Direktni sporazum Ne Ugovor 01.01.-

31.03.2023.

13. 1.200,00 januar

Kantonalnog

01.01.-

31.03.2023.

Budfet/6133211.500,00 Direktni sporazum Ne Ugovor14. januar

01.01.-

31.03.2023.

Budiet/61390015. Nabavka usluge objave oglasa i
obavjeStenja u Sluibenom listu

500,00 Direktni sporazum Ne Ugovor79341000-6

Usluge
ogla^vanja

januar-mart

BIH

Clan 3.

Nabavke iz clana 2. ovog Plana provodit ce se u skladu s odredbama Zakona o javnim nabavkama („Sluzbeni glasnik BiH”, broj 39/14), Zakona

o izmjenama i dopunama zakona o javnim nabavkama („Sluzeni glasnik BiH”, broj: 59/22), podzakonskim aktima, odredbama Odluke o privremenom

finansiranju potreba Kantona Sarajevo za period od 01.01. do 31.03.2022. godine, broj: 01-04-51519/22 od 28.12.2022. godine („Sluzbene novine
Kantona Sarajevo, broj: 52/22 od 29.12.2022. godine) i Pravilnikom o postupanju u javnim nabavkama Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo, broj:
A-718/2019 od 26.07.2019. godine.

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERAOJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TU2lLA§TVO KANTONA SARAJEVO
Adresa: Radiceva6. 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813. Pisama: 033/276-811. l-red glavne tuziteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

Klektronska poSta: kant tuz@bih.net.ba, Web stranka: kt-sarajevo.pravosudje.ba



Clan 4.

Privremeni plan nabavke se moze mijenjati i dopunjavati, u skladu s potrebama Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo ili zbog drugih

opravdanih razloga, u slucaju izmjene i dopune postojecih Zakona i podzakonskih akata.

Clan 5.

Ovaj Privremeni plan stupa na snagu danom donoSenja i objavljivanja na Portalu javnih nabavki Agencije zajavne nabavke BiH.

Al'uiA TUZITELJICA

DOSTAVITI:

- Komisija za JN,

- strucni savjetnik za JN,
- Racunovodstvo,
- a/a.

BOSNAI HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNEIHERCEGOVINE | KANTONALNOTU2lLA§TVO KANTONA SARAJEVO
Adresa: Radiceva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisama: 033/276-811, I'red glavne tuziteijice; 033/276-826, Faks: 033/276-871

Elektronska poita: kant_ru2@bih.net.ba, Web stranka: kt-sarajevo.pravosudje.ba


